
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO 

UCHWAŁA NR 24/81/2021 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 17 września 2021r. w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji projektu: „Program współpracy Powiatu Tarnobrzeskiego 

na rok 2022 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa  

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie”. 

 

Działając na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2020r. poz. 920 ze zm.) oraz § 1 uchwały  

Nr XXXVII/225/2010 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie 

sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego projektów prawa miejscowego,  

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Pod.  

Nr 83, poz. 1539), Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

           § 1. 

1. Przeprowadzić konsultacje, w których uczestniczyć mogą organizacje pozarządowe oraz 

podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jedn. Dz. U. 2020r.  

poz. 1057 ze zm.), działające na terenie Powiatu Tarnobrzeskiego.  

2. Przedmiotem konsultacji jest projekt: „Program współpracy Powiatu Tarnobrzeskiego  

na rok 2022 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa  

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 

 i o wolontariacie”, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Konsultacje, o których mowa w ust. 1 przeprowadzone będą poprzez zamieszczenie 

projektu Programu, o którym mowa w ust. 2 na stronie BIP Starostwa Powiatowego  

w Tarnobrzegu na okres 7 dni kalendarzowych. 

4. Zamieszczenie projektu Programu na stronie BIP poprzedzone będzie informacją 

opublikowaną na oficjalnej stronie Powiatu Tarnobrzeskiego www.tarnobrzeski.pl  

w zakładce Organizacje pozarządowe oraz na tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa 

Powiatowego w Tarnobrzegu, ul. 1 Maja 4. 

5. Konsultacje przeprowadzone będą poprzez pisemne zgłaszanie uwag i opinii do projektu 

Programu, które należy składać w Sekretariacie Starostwa Powiatowego  

w Tarnobrzegu lub drogą elektroniczną na adres: powiat@tarnobrzeski.pl w terminie 

wskazanym w ogłoszeniu. 

     § 2. 

Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji oraz formularz zgłoszenia propozycji 

zmian / uzupełnień, stanowią załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

          § 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1.  Jerzy Sudoł    

 2.  Jacek Rożek 

       3.  Wojciech Gruszka 

4.  Marian Grzegorzek 

5.  Marek Ożga     

 


